

Roc.No.E-3673/2015/G4

West Godavari Collectorate,  
Eluru, dt: 20-5-2016.

PROCEEDINGS OF THE COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE, W.G., ELURU.

PRESENT: SRI BHASKAR KATAMNENI, I.A.S.,

Sub: Land Acquisition- General - W.G.District - Kovvur (Div) - Kovvur Mandal -and Town - R.S.No.189/2A etc., measuring an extent of Ac.0.47 cts. - Acquisition of land for construction of Toll Plaza to the approach road of 2<sup>nd</sup> bridge across river Godavari - Preliminary Notification U/s 11(1) of New LA Act approved- Orders issued.

Read: 1) Lr.No.W.P.No.8530/2013/DKM/LA/HC/14,dt.7-7-2014 of the Govt. Pleader for L.A.,High Court of Judicature,Hyderabad.  
2) Roc.A.310/2010,R.D.O's Kovvur dt. 16 -05-2016 .  
-:O:-

**ORDER:-**

In the circumstances reported by the Revenue Divisional Officer, Kovvur in the reference 2<sup>nd</sup> read above, the Preliminary Notification U/s 11(1) of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Act, 2013, acquisition of land measuring an extent Ac.0.47 cts., covered by R.S.No.189/2A .etc.,of Kovvur Mandal and Town , for construction of Toll Plaza to the approach road of 2<sup>nd</sup> bridge across river Godavari, is hereby approved U/s 11(1) of New LA Act, 2013 and sent for publication in A.P. State Gazette to be printed locally.

Encl : Approved Form - VI (A)

District Collector,  
West Godavari, Eluru

To  
The Revenue Divisional Officer & Land Acquisition Officer, Kovvur with approved copy of P.N both English and Telugu Versions.

Copy to the Tahsildar, Kovvur Mandal, for Information.

The A2 J.A along with the approved PN with a request to send for publication in the Gazette.

Copy to the D.I.O., N.I.C., W.G., Eluru with a request to upload the notification in the District Website

Copy to Senior Assistant (G4) for taking necessary action for publication in the news

**Signature valid**

Digitally signed by  
KATAMNENI BHASKAR  
Date: 2016.05.20 12:01:23 IST  
Reason: Approved

**FORM NO-VI (A)**

[Under Section 11 (1) of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 30 of 2013 read with Sub Rule (1) of Rule 19]

**PRELIMINARY NOTIFICATION**

Whereas it appears to the District Collector, West Godavari, Eluru that the lands specified in the Schedule below are situated at Kovvur Village of Kovvur Mandal, West Godavari District needed for a public purpose, to wit, for construction of Toll Plaza in the approach road of 2<sup>nd</sup> Road Bridge across Godavari River notice to that effect is hereby given to all to whom it may concern in accordance with the provisions of Section 11(1) of the Right to Fair compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (central Act No.30 of 2013).

Now, therefore, in exercise of the powers conferred under section 12 of the Act, the District Collector, West Godavari, Eluru hereby designates the Revenue Divisional Officer, Kovvur and Land Acquisition Officer, his staff and workmen to exercise the powers conferred under the above said section.

Under Section 11(4) of the Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of the land i.e., sale/ purchase etc., or create any encumbrances on such land from the date of this notification without the prior approval of the Revenue Divisional Officer, Kovvur and Land Acquisition Officer.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person (s) interested within 60 (sixty) day from the date of publication of this Notification as provided under Section-15 of the Act before the Revenue Divisional Officer, Kovvur and Land Acquisition Officer.

Name of the Mandal: **Kovvur**

Name of the Village: **Kovvur**

Sl. No.	Survey No.	Total Extent Ac.Cts	Extent under Acquisition Act.Cts	Name & Address of the person interested	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any
					N	E	S	W	
1	189/2A	1.07	0.09	Sri Kurukuri Veera Venkata Satya Sai Siva Ramakrishna S/o KVVSN Papa Rao	189/1A	190/1A	227/2	189/7	Cultivation
2	227/3	2.13	0.26	Sri Uppuluri Veera Venkata Krishna Rao S/o Satyanarayana	227/2	221, 222	226/1	229	Cultivation
3	227/3	2.13	0.03	Sri Uppuluri Naga Venkata Sathish S/o Veera Venkata Krishna Rao	227/2	221, 222	226/1	229	Cultivation
4	228/1		0.09	Sri Koyyala Venkata Rao S/o Narayana	245	228/4	228/2	244	Cultivation
			0.47						

Signature valid

Digitally signed by KATAMNENABHISHAR  
Date: 2018.05.23 12:02:22 IST  
Reason: Approved

**District Collector,  
West Godavari, Eluru.**

**ఫారం నెం.VI(ఎ)**

(2013 వ సంవత్సరం 30 వ చట్టం వలనల భూ సేకరణ, పునరావాసం, పునఃస్థాపనలో న్యాయపరమైన నష్ట పరిహారం పొందే హక్కు, పారదర్శకత చట్టం లో సెక్షన్ 11 (1) మరియు ఆంధ్ర ప్రదేశ్ నియమావళి 2014 లో రూల్ 19, సబ్ రూల్ (1) ననుసరించి)

**ప్రాథమిక ప్రకటన**

ఈ దిగువనుదహరించిన షెడ్యూలు దాఖలు భూములను పశ్చిమ గోదావరి జిల్లా కొవ్వూరు మండలం, కొవ్వూరు పట్టణంలో ప్రజా ప్రయోజనమునకై అనగా గోదావరి తూర్పు, పశ్చిమ గోదావరి జిల్లాలను కలుపు రెండవ రోడ్డు బ్రిడ్జి ఎప్రాచ్ రోడ్డుపై టోల్ ప్లాజా నిర్మాణం కొరకు భూమి కావలయునని, జిల్లా కలెక్టరు, పశ్చిమ గోదావరి జిల్లా, ఏలూరు వారు ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము భావించినందున, 2013 వ సంవత్సరము 30 వ చట్టం వలన భూసేకరణ పునరావాసం, పునఃస్థాపనలో న్యాయపరమైన నష్టపరిహారం పొందే హక్కు, పారదర్శకత చట్టంలో సెక్షన్ 11(1) నిబంధనలనుసరించి ఇందుకు సంబంధించి యావస్థుందికి ఇందు మూలముగా నోటిస్ జారీ చేయడమైనది.

జిల్లా కలెక్టరు, పశ్చిమ గోదావరి జిల్లా, ఏలూరు వారు పైన పేర్కొనిన చట్టంలో సెక్షన్ - 12 క్రింద ఇవ్వబడిన అధికారములను వినియోగించి రెవిన్యూ డివిజన్లో అధికారి, కొవ్వూరు మరియు భూసేకరణ అధికారి వారికి వారి సిబ్బందికి మరియు పనివారలకు ఆ భూముల భూ సేకరణకై పై సెక్షన్ క్రింద ఇవ్వబడిన అధికారములను వినియోగించుటకు అధికారము ఇవ్వబడినది.

పై చట్టంలోని సెక్షన్ 11 (1) ననుసరించి, ఈ ప్రాథమిక ప్రకటన వెలువడిన తేది నుండి రెవిన్యూ డివిజన్లో అధికారి, కొవ్వూరు మరియు భూ సేకరణ అధికారి వారి ముందస్తు అనుమతి లేనిదే ఈ వ్యక్తి ప్రకటనలో తెలిపిన భూమిని ఏ విధమైన ఆమ్లకం/కొనుగోలు (క్రయవిక్రయములు) లేదా ఏ విధమైన లావాదేవీలు జరుపరాదని తెలియచేయడమైనది.

పై చట్టం లో సెక్షన్ 15 ననుసరించి భూ సేకరణపై ఏమైనా అభ్యంతరములు/అక్షేపణలు ఉన్న యెడల సంబంధించిన వ్యక్తి/వ్యక్తులు ఈ ప్రకటనలు ప్రచురించబడిన తేది నుండి (60) (ఆరువది) దినములలో రెవిన్యూ డివిజన్లో అధికారి, కొవ్వూరు మరియు భూ సేకరణ అధికారి వారి ఎదుట అభ్యర్థనలు దాఖలు చేసుకొనవచ్చును.

**షెడ్యూలు**

మండలం : కొవ్వూరు

గ్రామము : కొవ్వూరు

క్రమ సంఖ్య	సం.నెం /స.డి.నెం	మొత్తం విస్తీర్ణం ఎ. సెంట్లు	భూ సేకరణ క్రింద విస్తీర్ణం ఎ.నెం	సంబంధిత ఆసామి పేరు మరియు చిరునామా	సరిహద్దులు				వెల్లు కట్టడములు ఇతర వివరములు
					ఉత్తరం	దక్షిణం	తూర్పు	పడమర	
1	189-2ఎ	1.07	0.09	శ్రీ కురుకూరి వీర వెంకట సత్య సాయి శివ రామకృష్ణ తండ్రి కి.వి.వి.ఎస్.ఎన్.పాపారావు	189-1ఎ	190-1ఎ	227-2	189-7	సాగు
2	227-3	2.13	0.26	శ్రీ ఉప్పులూరి వీర వెంకట కృష్ణ రావు తండ్రి సత్యనారాయణ	227-2	221,222	226-1	229	సాగు
3	227-3	2.13	0.03	శ్రీ ఉప్పులూరి నాగ వెంకట సతీష్ తండ్రి వీర వెంకట కృష్ణ రావు	227-2	221,222	226-1	229	సాగు
4	228-1	4.97	0.09	శ్రీ కొయ్యల వెంకట్రావు తండ్రి నారాయణ	245	228-4	228-2	244	సాగు
మొత్తం			0.47						

Signature valid

Digitally signed by KATAMNENI BHASKAR  
Date: 2015.05.20 12:03:09 IST  
Reason: Approved

జిల్లా కలెక్టర్,  
పశ్చిమ గోదావరి జిల్లా,  
ఏలూరు